



Številka: 430-27/2025-2560
Datum: 8. 1. 2026

Na podlagi tretjega odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS, 28/23 in 88/23 – ZOPNN-F; v nadaljevanju: ZJN-3) izdaja minister Ministrstva za naravne vire in prostor (v nadaljnjem besedilu: naročnik) naslednjo

ODLOČITEV O NEODDAJI JAVNEGA NAROČILA

Ponudba ponudnika Kaliopa, Informacijske rešitve d.o.o., Letališka cesta 32J, 1000 Ljubljana za javno naročilo »Vzdrževanje, nadgradnja in optimizacija informacijskega sistema ter GIS okolja za spremljanje in poročanje podatkov o javnih službah varstva okolja« se zavrne kot nedopustna

Obrazložitev

- Postopek javnega naročanja za oddajo predmetnega javnega naročila je bil izveden po postopku naročila male vrednosti v skladu s 47. členom ZJN-3. Javno naročilo je bilo dne 17. 12. 2025 objavljeno na Portalu javnih naročil, št. objave JN009828/2025-SL1/01.
- Javno odpiranje ponudb, oddanih v informacijski sistem e-JN na spletnem naslovu <https://ejn.gov.si/> (v nadaljnjem besedilu: sistem e-JN) je bilo izvedeno dne 29. 12. 2025 ob 12.00. Ponudbe za predmetno javno naročilo je pravočasno (tj. do 29. 12. 2025 do 11.00) oddal ponudnik:

Zap. št.	Ponudnik	Datum in ura oddaje ponudbe
1.	Kaliopa, Informacijske rešitve d.o.o., Letališka cesta 32J, 1000 Ljubljana	24. 12. 2025 ob 11:46

- Glede na to, da je naročnik prejel le eno ponudbo, le-to ni razvrščal po merilih.
- V skladu s tretjim odstavkom 47. člena ZJN-3 naročnik ponudbe ni preverjal iz vidika 75. člena ZJN-3 (izključitveni razlogi), kot tudi ne obstoja in vsebine drugih navedb v ponudbi, saj naročnik ne dvomi v resničnost navedb, ki jih je ponudnik navedel v svoji ponudbi. Pred končno odločitvijo o oddaji naročila pa je naročnik pregledal izpolnjevanje tehnične in strokovne sposobnosti ponudnika oziroma pogojev, ki jih je naročnik navedel v dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila ter ugotovil, da ponudnik izpolnjuje vse zahtevane pogoje.

Naročnik je v nadaljevanju ugotovil, da ponudbena vrednost, ki jo je ponudnik navedel v obrazcu 3: ponudbeni predračun v višini 71.296,00 EUR (brez DDV) oziroma 86.981,12 EUR (z DDV), presega naročnikova zagotovljena sredstva. Naročnik ima za predmetno nalogo zagotovljenih sredstev le v višini 39.520,00 EUR (brez DDV).
- Ponudba ponudnika Kaliopa, Informacijske rešitve d.o.o., Letališka cesta 32J, 1000 Ljubljana je nedopustna, saj ponudbena vrednost presega naročnikova zagotovljena sredstva.

Z navedenim je odločitev naročnika o oddaji predmetnega javnega naročila obrazložena.

Na podlagi zgoraj navedenega je naročnik odločil, kot je razvidno iz 1. točke te odločitve.

PRAVNI POUK

Zoper to odločitev se lahko vloži zahtevek za revizijo v roku 5 delovnih dni od objave te odločitve. Skladno z desetim odstavkom 90. člena ZJN-3 se odločitev šteje za vročeno z dnem objave na Portalu javnih naročil.

Zahtevek za revizijo mora vsebovati vse obvezne sestavine iz 15. člena Zakona o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami, v nadaljevanju ZPVPJN).

Vlagatelj zahtevek za revizijo vloži preko portala eRevizija (<https://www.portalerevizija.si/>).

Vlagatelj mora skladno z 71. členom ZPVPJN plačati takso v višini 1.000,00 EUR na transakcijski račun Ministrstva za finance, številka SI56 0110 0100 0358 802, sklic 11 16110-7111290-00982825.

Republika Slovenija
Ministrstvo za naravne vire in prostor

Jože NOVAK
M I N I S T E R

Objaviti

- na Portalu javnih naročil